
ᲡᲐᲣᲖᲛᲘᲡ ᲛᲔᲜᲘᲣ 
BREAKFAST MENU



ᲙᲕᲔᲠᲪᲮᲘᲡ ᲜᲐᲘᲠᲡᲐᲮᲔᲝᲑᲐ
ᲝᲛᲚᲔᲢᲘ  ყველი / ლორი / ბულგარული წიწაკა / პომიდორი / სოკო / მწვანე ხახვი
/ ოხრახუში de

ᲨᲔᲛᲬᲕᲐᲠᲘ ᲙᲕᲔᲠᲪᲮᲘ  ყველი / ლორი / ბულგარული წიწაკა / პომიდორი / სოკო  
/ მწვანე ხახვი / ოხრახუში de

ᲐᲗᲥᲕᲔᲤᲘᲚᲘ ᲙᲕᲔᲠᲪᲮᲘ  ყველი / ლორი / ბულგარული წიწაკა / პომიდორი / სოკო 
/ მწვანე ხახვი / ოხრახუში de

ᲪᲘᲚᲘᲡ ᲝᲛᲚᲔᲢᲘ  ყველი / ლორი / ბულგარული წიწაკა / პომიდორი / სოკო 
/ მწვანე ხახვი / ოხრახუში de

ᲑᲔᲜᲔᲓᲘᲥᲢᲘ  შებოლილი ორაგული degf / ბეკონი deg

ᲐᲕᲝᲙᲐᲓᲝᲡ ᲢᲝᲡᲢᲘ g

ᲨᲕᲠᲘᲘᲡ ᲤᲐᲤᲐ რძეზე d / წყალზე დამზადებული
ᲑᲚᲘᲜᲔᲑᲘ d ge  ნუთელა n / ნეკერჩხლის სიროფი

ᲒᲚᲣᲢᲔᲜᲘᲡ ᲒᲐᲠᲔᲨᲔ
ᲞᲣᲠᲘ ᲒᲚᲣᲢᲔᲜᲘᲡ ᲒᲐᲠᲔᲨᲔ  შავი / თეთრი

ᲡᲐᲡᲛᲔᲚᲘ
ᲧᲐᲕᲐ ესპრესო / ამერიკანო / კაპუჩინო / ლატე / თურქული ყავა / ფლეთ უაითი 
/ უკოფეინო ყავა
ᲐᲮᲚᲐᲓ ᲓᲐᲬᲣᲠᲣᲚᲘ ᲬᲕᲔᲜᲘ ფორთოხალი / გრეიფრუტი / მულტივიტამინი

საუზმეს გთავაზობთ ყოველდღე  08:00-დან 11:30-მდე
(შაბათი, კვირა 08:00-დან 12:00-მდე)

V   ვეგეტარიანული

ალერგენები    g გლუტენი   e კვერცხი   C კიბოსნაირები   f თევზი    p არაქისი    S სოიო    d რძის პროდუქტები   

n თხილი   c ოხრახუში    M მდოგვი    s სეზამი   � სულფიტები    m მოლუსკები   l ლუპინი (ხანჭკოლა)

დიეტური და ალერგიული კერძების შესახებ ინფორმაციისთვის,გთხოვთ მიმართოთ მომსახურე პერსონალს.

EGG SELECTION

OMELETTE cheese / ham / bell pepper / tomato / mushrooms / green onion / parsley de

SUNNY SIDE UP cheese / ham / bell pepper / tomato / mushrooms / green onion 

/ parsley de

SCRAMBLED EGGS cheese / ham / bell pepper / tomato / mushrooms / green onion 

/ parsley de

EGG WHITE OMELETTE cheese / ham / bell pepper / tomato / mushrooms / green onion 

/ parsley de

EGGS BENEDICT smoked salmon degf / bacon deg

AVOCADO TOAST g

PORRIDGE milk d / water

PANCAKES d ge Nutella n  / maple syrup

GLUTEN FREE OPTION

GLUTEN FREE BREAD brown / white

DRINKS

COFFEE Espresso / Americano / Cappuccino / Café latte  / Eastern coffee /  

Flat white / Decaf coffee 

FRESHLY SQUEEZED JUICES orange / grapefruit / multivitamin juice

Breakfast served daily 08:00 - 11:30

(Saturday, Sunday 08:00-12:00)

V   Vegetarian

Allergens    g Gluten   e Eggs   C Crustaceans   f Fish    p Peanuts    S Soya    d Dairy   

n Nuts   c Celery    M Mustard    s Sesame   � Sulfites    m Molluscs   l Lupin

Please ask a team member for more information on menu item ingredients 
or any food allergies and intolerances you might have.


